
Jolana K. (jolca1980) ID 40400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující,
 jsem ráda, že jste zavítali do mého bazárku.
 Tedy něco o prodeji:
 Vše zasílám, až po připsání peněz na účet. Na dobírku nezasílám. Mám dvě malé děti, proto jezdím na poštu 2x týdně, max.
3x týdně. Prodávané věci rezervuji 7 dní, pokud do té doby nepřijde platba, uvolňuji je dál.
 Vše se snažím popsat co nejlépe, na případné další dotazy ráda odpovím.
 V případě, že má věc nějakou vadu, rozhodně jí nezamlčuji, ale popíšu a pokud lze, tak nafotím, z toho důvodu na takové
vady nepřijímám reklamace.
 Samozřejmě, že se může stát, že něco přehlédnu, pak se domluvíme na slevě, příp. na vrácení zboží i peněz.

 Těším se na příjemné obchůdky s Vámi :-)
 Jolana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

